
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

SMLOUVA
f XZVZXZOZAkce: SPLASKOVA KANALIZACE, UL. CHOTEBORSKA - GOLCUV JENIKOV

Odběratel /Objednatel/:

Dodavatel /Zhotovitel/:

MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV
Nám.T.G.M. 110

582 82 Golčův Jeníkov
Statutární zástupce: Ing. Pavel Kopecký

IČO: 00267406 DIČ: CZ00267406

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832

580 01 Havlíčkův Brod
Statutární zástupce: RNDr. Pavel Policar, M.Sc.

IČO:48173002 DIČ:CZ48173002
VAKHB

VODOVODY A KANALIZACE 
HAVLÍČKŮV BROD a.s.

ČI. 1. Předmět plnění smlouvy
Objednáváme u vás projektovou dokumentaci dle odsouhlasené nabídky č. VaKHB-TPČ-05-23 na akci „Splašková 
kanalizace, ul. Chotěbořská - Golčův Jeníkov" ze dne 6.9. 2023.

Specifikace předmětu smlouvy________________________Množství_____ Cena bez DPH________ Cena s DPH
1. Douumentace pro yddán í společéhh o pooolnní 1 106 550,-Kč 128 926,-Kc
liniové stavby technické infrastruktury včetně 
souvisejících technologických objektů dle vyhlášky č.
499/2006 Sb. příloha č.9. Součástí dokumentace je i
výkaz výměr dle vyhlášky č. 230/2012 Sb.

ČI. 2. Termíny plnění:
- zahájení doby plnění nabytím účinnosti smlouvy dle čl. 8 odst. 3. smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění) 1.3. 2024

ČL 3. Cena předmětu plnění
Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou smluvních 
stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši
128 926,- Kč
včetně daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.:
- při poskytnutí stavebních prací se použije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e 
zákona č. 235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná o plnění pro ekonomickou činnost objednatele- 
plátce. Při poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy nepoužije plátce režim přenesení daňové povinnosti, 
neboť poskytnuté plnění není směřováno k využití v ekonomické činnosti objednatele.
- při dodání zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze č. 6 k z. 235/2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle 
ustanovení § 92f z. 235/2004 Sb.
Převzaté dokončené dílo /dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatnosti min. 
30 dnů. Faktura bude odběrateli/objednateli zaslána buď v elektronické podobě do datové schránky, nebo 
prostřednictvím e-mailu s uznávaným elektronickým podpisem anebo v listinné podobě osobně či poštou na adresu 
odběratele/objednatele. Jiný způsob doručení nebude odběratelem/objednatelem akceptován.

Čl. 4. Prohlášení zhotovitele/dodavatele
Zhotovitel/dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné míře zohlednil 
možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální začlenění, důstojné 
pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na 
životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně 

strana 1



 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném předmětu díla postupoval a použil inovace 
implementace nového nebo značně zlepšených produktů, služeb.

ČI. 5. Osoby pověřené k jednání
Za Objednatele Ing . Páve I Kopecký e-mail: starosta@golcuv-jenikov.cz tel.: 725 101 152
Za Dodavatele Ing . Martin Vlček e-maíl: vlcek@vakhb.cz b=.l. .777 630 881

ČI. 6. Sankce
Smluvní strany se dohodly, že každý započatý den s prodlením v termínu plnění dle čl. 2 této smlouvy zaplatí 
dodavatel/zhotovitel odběrateli/objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (bez DPH). Smluvní pokutu je 
odběratel/objednatel oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele/zhotovitele. Splatnost smluvní pokuty se 
stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Čl. 7. Ochrana osobních údajů
Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Golčův Jeníkov jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat 
zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro 
splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na 
profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, postupy podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce 
dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Čl. 8. Ostatní ujednání
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, předcházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

V Golčově Jeníkově

za objednatele
Ing. Pavel Kopecký
Starosta města

město golčúv Jeník
Náměstí T.G. Masaryka 110

582 82 Golčův Jenikov

ý/?. W3V Havlíčkově Brodě dne

za dodavatele
Ing. Jan Kadlec
Ředitel společnosti

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod a. s.

5

strana 2


